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DAVET

Değerli Meslektaşlarım,
Kıymetli Bilim İnsanları ve Sektör Temsilcileri,

Türk Dişhekimleri Birliği’nin düzenlediği  29. Uluslararası Dişhekimliği Kongresi, 1–4 Ekim 2026  tarihleri 
arasında, İstanbul Kongre Merkezi’nde sizlerin katılımıyla gerçekleştirilecektir.

Bu yılki kongremiz, yalnızca bilimsel içeriğiyle değil, aynı zamanda Türk Dişhekimleri Birliği’nin 40. kuruluş 
yılını  birlikte kutlamanın gururunu taşıması açısından da özel bir anlam taşımaktadır. Kırk yılı geride 
bırakırken, mesleğimizin geçmişini onurlandırıyor; bugünü değerlendiriyor ve geleceğini birlikte 
şekillendirmeyi hedefliyoruz.

Kongremiz;
yerli ve yabancı bilim insanlarını, dişhekimliğinin tüm alanlarını kapsayan ana bilimsel oturumları, kurslar, 
paneller ve interaktif bilimsel toplantıları ile bilgi paylaşımını en üst düzeyde sunacaktır.

Bilimsel programımız, dişhekimliğinde en güncel gelişmeler, yenilikçi yaklaşımlar, ileri teknoloji 
uygulamaları ve inovasyon odaklı içeriklerle zenginleştirilmiştir.

Bunun yanı sıra; mesleğimizin güncel sorunlarının ele alınacağı Meslek Sorunları Sempozyumu,kamu ve özel 
sektörde yaşanan yapısal sorunlar, çözüm önerileri ve gelecek perspektiflerinin tartışılacağı oturumlar ile 
kongremiz, yalnızca bilimsel değil, aynı zamanda mesleki dayanışmayı güçlendiren bir platform olacaktır.

Eş zamanlı olarak düzenlenecek dental fuar alanında, sektörün öncü firmaları, en yeni ürünlerini, 
teknolojilerini ve hizmetlerini katılımcılarla buluşturacak; bilim ile sektör arasında güçlü bir etkileşim 
sağlanacaktır.

Bilim, meslek, teknoloji ve dayanışmayı aynı çatı altında buluşturacak bu büyük organizasyonda sizleri 
aramızda görmekten onur duyacağız.

TDB 29. Uluslararası Dişhekimliği Kongresi’nin, mesleğimize ve geleceğimize değer katacağına olan 
inancımızla, sizleri İstanbul’da buluşmaya davet ediyoruz.

Saygılarımızla,

Dişhekimi Fatih Güler
Türk Dişhekimleri Birliği ve
Kongre Başkanı

Prof. Dr. Sedat Küçükay
İstanbul Dişhekimleri Odası Başkanı ve

Organizasyon Komitesi Başkanı
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İLETİŞİM

TDB
Türk Dişhekimleri Birliği 

Kızılırmak Mah. 1446. Cad. 
Alternatif İş Merkezi No: 12/38 Çukurambar/Ankara

E-mail: tdb@tdb.org 
Web: www.tdb.org.tr 

KONGRE ve FUAR ORGANİZASYON
Opteamist Turizm & Organizasyon

Koşuyolu Mh. Mahmut Yesari Cd. No: 64 Kadıköy / İstanbul
Tel: 0216 414 11 11 

Faks: 0216 414 65 44
E-mail: tdb@opteamist.com 
Web: www.opteamist.com 

KONGRE MERKEZİ
İstanbul Kongre Merkezi

Harbiye Mh. Darülbedai Cd. No: 3 Şişli, İstanbul
Web: www.iccistanbul.com 

Bu Fuar 5174 Sayılı Kanun Gereğince TOBB
(Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) izniyle düzenlenmektedir.
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İSTANBUL KONGRE MERKEZİ

1–4 Ekim 2026 tarihleri arasında düzenlenecek olan TDB 29. Uluslararası Dişhekimliği Kongresi, İstanbul 
Kongre Vadisi’nde yer alan İstanbul Kongre Merkezi (ICC)’nde gerçekleştirilecektir.

Şehrin kalbinde konumlanan İstanbul Kongre Vadisi; seçkin oteller, restoranlar ve çeşitli sosyal olanaklarla 
çevrili, merkezi ve prestijli bir lokasyona sahiptir.

TDB 29. Uluslararası Dişhekimliği Kongresi kapsamındaki görünürlüğünüzü artırmak amacıyla; fuar 
katılımından tanıtım ve sponsorluk faaliyetlerine kadar pek çok fırsat sunan fuar ve sponsorluk broşürümüzü 
inceleyebilirsiniz.

Kongre Merkezi, İstanbul Uluslararası
Havaalanına 40 km mesafedededir.

Kongre Merkezi, Sabiha Gökçen Uluslararası
Havaalanına 38 km mesafedededir.

Kongre Merkezi, Sirkeci Tren
İstasyonu’na 23 km mesafedededir.

Kongre Merkezi, Taksim Metro Durağına
500 m mesafedededir.
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SPONSORLUK ALTERNATİFLERİ

Aşağıdaki sayfalarda, TDB 29. Uluslararası Dişhekimliği Kongresi için seçilmiş sponsorluk fırsatları yer 
almakta olup, Kongre destekçilerine görünürlüklerini artırma ve etkinlik ile güçlü bir bağ kurma imkânı 
sunmaktadır.

Sponsorluk fırsatları hakkında detaylı bilgi almak için Sponsorluk ve Sergi Sekretaryası ile 
(tdb@opteamist.com) adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz.

Belirtilen tüm fiyatlara %20 KDV ilave edilecektir.

Kongre Ana Sponsorluğu aşağıda belirtilen hak ve uygulamaları kapsamaktadır:

• Firma, organizasyon kapsamında “Ana Sponsor” olarak ilan edilecektir.
• Firma logosu; kongre programında, kongre web sayfasında ve sponsor firmalar panosunda yer alacaktır.
• Dijital program kitabı ve stant kataloğunda ücretsiz reklam hakkı sağlanacaktır.
• Sponsorluk alanında ücretsiz stant alanı tahsis edilecektir.
• Kapanış töreninde, firmaya özel teşekkür belgesi takdim edilecektir.
• Ana Sponsor, kongre katılımcılarının çantalarına 1 adet ürün veya broşür yerleştirme hakkına sahip olacaktır.
• Yerleştirilecek materyal; bir promosyon ürünü veya en fazla A4 boyutunda (maksimum 4 sayfa) el 
 ilanı/broşür olmalıdır. Ürün veya broşür içeriği Organizasyon Komitesi onayına tabidir. Ürün veya broşürlerin 
  temini sponsor firma tarafından sağlanacaktır.
• Ana Sponsor, etkinlik süresince kayıtlı tüm kongre katılımcılarına 1 e-posta gönderme hakkına sahip 
 olacaktır. E-posta içeriği Organizasyon Komitesi tarafından onaylanmalıdır. E-posta gönderimi Türk 
  Dişhekimleri Birliği tarafından gerçekleştirilecektir.
• Fuar sırasında TDB Mobil Kongre Uygulaması üzerinden bir adet push mesaj gönderme hakkı verilecektir. 
  İlgili push mesaj içeriğinin TDB Organizasyon Komitesi tarafından onaylanması gerekmektedir.

KONGRE ANA SPONSORLUĞU 50.000 €

Kongre Destek Sponsorluğu aşağıda belirtilen hak ve uygulamaları kapsamaktadır:

• Firma, organizasyon kapsamında “Destek Sponsoru” olarak ilan edilecektir.
• Firma logosu; kongre program kitapçıklarında, kongre web sitesinde ve sponsorlar panosunda yer alacaktır.
• Dijital program kitabında 1 sayfa ücretsiz reklam hakkı sağlanacaktır.
• Sponsorluk alanında ücretsiz stant alanı tahsis edilecektir.
• Kapanış töreninde, firmaya özel teşekkür belgesi takdim edilecektir.

KONGRE DESTEK SPONSORLUĞU 25.000 €
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BİLİMSEL PROGRAM SPONSORLUK ALTERNATİFLERİ

Kongre katılımcılarına yeni ürünlerinizi ve firmanızın gelişmelerini duyurmanın en iyi yolu firma 
sempozyumlarıdır. Firma sempozyumları ile ilgili tüm bilgiler kongre web sayfası ve kongre kitapçıklarında 
yer alacaktır. Firma sempozyumları bilimsel program dahilinde TDB Bilimel Komitesi’nin uygun bulduğu saat 
aralığında 45 dakika süre ile gerçekleştirilecek olup, firma sempozyum sponsorlukları günlük bir sempozyum 
ile sınırlandırılmıştır. Firma sempozyum detayları web sayfası ve kongre kitapçıklarında yer alacak olup 
sempozyum katılımcı sayısı firmanın talebi doğrultusunda belirlenecektir. 

Firma sempozyumu sponsorluğuna dahil olan hizmetler:
• Standart teknik ekipman
• Kongre çantasında sempozyum tanıtım broşürü (Sponsor firma tarafından 1 sayfa şeklinde hazırlanacak 
olup • A4 boyutlarında veya daha küçük olması gerekmektedir.)
• Sempozyum duyurusu, program kitapçıklarında, cep programında ve kongre web sayfasında duyurulacaktır.
• Toplantıda yer alacak 2 sempozyum konuşmacısının kayıtları ücretsiz olarak gerçekleştirilecektir.
• Kongre program kitapçıkları, web sitesi ve sponsorlar panosunda firma logosu yer alacaktır.

FİRMA SEMPOZYUM SPONSORLUĞU 7.500 €

Düzenleme kurulunun belirleyeceği saatler arasında sponsor firma kendi kursunu gerçekleştirebilecektir. 
Sponsor firma, düzenleyeceği kursun, konuşmacı ve oturum başkanlarının tüm giderlerini finanse edecektir. 
Kurs sponsorluk bedeline teknik ekipman (simultane sistem hariç) dahildir. Kurs süresi en fazla 120 dakikadır. 
Konuşmacı ve oturum başkanlarının uçak, transfer, konaklama giderleri bu bedele dahil değildir. 

KURS SPONSORLUĞU 5.000 €

Kongreyle ilgili genel bilgiler, bilimsel program, fuar alanı ve diğer detayları içeren ve IOS-Android uyumlu
mobil aplikasyon sponsorluğu dahilinde aşağıdaki olanaklar sponsor firma kullanımına tahsis edilecektir.

Mobil kongre uygulaması sponsorluğuna dahil olan hizmetler:
• Android ve IOS uygulamaları için açılış ekranında sponsor logosu yer alacaktır.
• Kongre program kitapçıkları, web sitesi ve sponsorlar panosunda firma logosu
  yer alacaktır.

MOBİL KONGRE UYGULAMASI SPONSORLUĞU 4.500 €

Belirtilen ücretlerin tamamına KDV eklenecektir.
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GÖRSEL SPONSORLUK ALTERNATİFLERİ

KONGRE ÇANTASI 5.000 €

YAKA KARTI VE YAKA İPİ SPONSORLUĞU 10.000 €

Tüm kayıtlı katılımcılara verilmek üzere kongre çantası hazırlanacaktır.  Sponsorluklar 
arasında kongre çantası sponsorluğu en çok tercih edilenlerden biridir. Üretim ve 
nakliye maliyeti firma tarafından karşılanacaktır. Kongre için yaptırılacak olan çantaların 
içine finansör olan firmanın ürün ya da firma logosu basılacaktır. Sponsor olan firma 
çantaların içerisine kalem ve defterlerini koyabilecektir. 

Kongre yaka kartlarının ipine sponsor firmanın logosu ve yaka kartlarına sponsor 
firmanın ilanının basılması sponsorluğudur. Her katılımcı veya fuar yetkilisinin taşıyacağı 
yaka kartı ve yaka ipleri sponsorluk öğeleri arasında en fazla görünür olanlardandır.  
Yaka ipi ve yaka kartı maliyeti sponsor firma tarafından karşılanacaktır. Sponsor firma 
tarafından hazırlanmış, kongre çantası içinde bir adet A4 boyutlu insert koyma hakkı 
verilecektir.

KALEM VE BLOKNOT SPONSORLUĞU 4.500 €

Üretim ve nakliye maliyeti firma tarafından karşılanacaktır. Kongre Çantaları içerisinde 
katılımcılara dağıtılacaktır.

Kalem ve bloknot sponsorluğuna dahil olan hizmetler:

• Web sitesinde sponsorlar bölümünde firma logosu kullanılacaktır.
• Özet bildiri kitapçığında sponsorlara teşekkür bölümünde firma logosu kullanılacaktır.

2026

2026

Belirtilen ücretlerin tamamına KDV eklenecektir.

ÇANTA İÇİ ÜRÜN/BROŞÜR SPONSORLUĞU 1.500 €

Çanta içinde A4 boyutunda, maksimum 4 sayfadan oluşabilecek insert veya 
promosyon ürün eklenmesini içerir. (Insert tasarımları sponsor firma 
tarafından hazırlanacaktır.)

Katılımcıları kongre çantasına koyacağınız davetiyelerle, düzenlediğiniz özel 
etkinliklere veya standınıza davet edebilirsiniz. Çantadaki insert A4 ebadında, 
4 sayfa ile sınırlıdır veya bunun yerine küçük hediye ve promosyonel ürünler 
de kullanılabilir.
Üretim ve nakliye maliyeti firma tarafından karşılanacaktır.
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GÖRSEL SPONSORLUK ALTERNATİFLERİ

Belirtilen ücretlerin tamamına KDV eklenecektir.

BASILI MALZEME REKLAM SPONSORLUĞU

Kongreye katılacak tüm katılımcılara verilecek/erişimine açık olan basılı malzemelere 
finansör olan firmanın göndereceği ilan eklenecektir.

Kongre
Program Kitabı

(Dijital)

Ön Kapak İçi

İç Sayfa

Arka Kapak İçi

Arka Kapak

750 € 

500 € 

500 € 

750 € 

EXPODENTAL
Fuar Kitabı

(Dijital)

Ön Kapak İçi

İç Sayfa

Arka Kapak İçi

Arka Kapak

500 € 

250 € 

250 € 

500 € 

Kongre
Cep Programı

Ön Kapak İçi

İç Sayfa

Arka Kapak İçi

Arka Kapak

750 € 

500 € 

500 € 

1.000 € 

E-MAILING SPONSORLUĞU (1 Adet) 1.000 €

Bu sponsorluk firmanızın mesajını, ürünlerini veya özel etkinlik duyurularını 
doğrudan hedef kitlenize ulaştırmanın en hızlı ve etkili yoludur.
Türk Dişhekimleri Birliği’nin güncel veri tabanında yer alan binlerce dişhekimine, 
akademisyene ve sektör profesyoneline doğrudan hitap etme imkanı sunan bu 
sponsorluk kategorisi, markanızın dijital görünürlüğünü en üst seviyeye 
taşımaktadır.

CEP
PROGRAMI

2026
DİŞHEKİMLİĞİ KONGRESİ

TDB ULUSLARARASI
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ETKİNLİK SPONSORLUK ALTERNATİFLERİ

Belirtilen ücretlerin tamamına KDV eklenecektir.

PERSONEL T-SHIRT SPONSORLUĞU 5.000 €

Sahada çalışan 200'den fazla personel, sponsorun logosunu taşıyan Kongre 
t-shirtü giyecektir. Personel t-shirtleri, yönetim kadrosu hariç, sahada çalışan tüm 
personel tarafından giyilecektir. Sponsorun logosu ön tarafa, Kongre logosu ise 
arka tarafa basılacaktır.

Personel T-shirt sponsorluğuna dahil hizmetler:
• Firma logosu göğüs kısmına uygun ölçülerde  basılacaktır.
• T-shirt üretimi firma ve organizasyon komitesi onayı ile yapılacaktır.
• Firma tarafından kongre çantasına bir sayfa A4 boyutunda ürün yerleştirme.
• Üretim maliyeti firma tarafından karşılanacaktır.

LOGO

FOTOĞRAF ETKİNLİK SPONSORLUĞU 4.500 €

Kongre merkezinde uygun bir alanda fotoğraf çekimi etkinliği yapılacaktır. 
Katılımcıların çekildiği fotoğraflar firmanın ve kongrenin belirleyeceği bir 
#hashtag ile sosyal medyada yayınlanarak yayınlanan fotoğraflarda firma 
logosu ve kongre hatırası bilgileri yer alacaktır. İlgili sistem kurulum ve 
kullanım maliyetleri firma tarafından karşılanacaktır.

BAYRAK SPONSORLUĞU 5.000 €

Kongre merkezi girişi firmanın görselini gönderdiği bayrak tasarımları ile süslenir. 
Bayrak üretim maliyeti finansör firmaya aittir.

BALON SPONSORLUĞU 5.000 €

Kongre merkezi girişinde yer alacak iki adet balon ile kongreye
damganızı vurabilirsiniz.

Balon sponsorluğuna dahil olan hizmetler:
• Web sitesinde sponsorlar bölümünde firma logosu kullanılacaktır.
• Özet bildiri kitapçığında sponsorlara teşekkür bölümünde firma logosu kullanılacaktır.
• İki adet balon kurulum maliyeti dahildir.

#TDB2026

LOGO
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GÖRSEL UYGULAMA SPONSORLUK ALTERNATİFLERİ

Belirtilen ücretlerin tamamına KDV eklenecektir.

LAVABO AYNALARI GİYDİRME SPONSORLUĞU

Kongre merkezi toplantı salonları katı ve fuar alanı katında yer alan tuvalet aynalarına firma görseli 
yerleştirilecektir. İlgili reklamların tüm baskı ve uygulama maliyetleri firmaya aittir.

ASANSÖR GİYDİRME SPONSORLUĞU

Kongre merkezi giriş (B0) ve fuar alanı katında (B5) yer alan 16 asansörün kapılarına firma görselinin de 
yer aldığı görseller yerleştirilecektir. 16 asansör için yapılacak yaklaşık 2mt x 2mt ölçülerinde dijital baskı 
sponsorluğa dahil değildir. Üretim ve maaliyet sponsor firmaya aittir.

BİLGİLENDİRME EKRANI SPONSORLUĞU

B2 Katında yer alacak olan TV’lerden kongre bilimsel programı, genel bilgiler, duyurular yayınlanacaktır. 
Bu TV’lerde firma tarafından hazırlanacak olan bir görsel ya da 30 sn lik video  tüm kongre boyunca 
yayınlanabilecektir.

GİRİŞ TAGI ve YOLU SPONSORLUĞU

Kongreye gelen konuklarımızı ilk siz karşılayın. Kongre merkezine giriş kapılarında toplam iki adet şişme 
tag üzerinde firma logonuz yer alsın. Üretim ve baskı maliyeti sponsor firmaya aittir.

YÜRÜYEN MERDİVEN SPONSORLUĞU 7.000 €

5.000 €

3.000 €

3.500 €

7.500 €

YÖNLENDİRME SPONSORLUĞU

Kongre merkezindeki yer alacak tüm yönlendirmelerin sponsorluğunu kapsamaktadır. Katılımcılar kongre 
alanında yönlendirmeleri takip edecektir. Tüm yönlendirmelerde sponsor logosuna yer verilecektir.

4.000 €

GİRİŞ DUVARI DEKOR VE LOUNGE SPONSORLUĞU

Kongre merkezi girişine sol tarafta bulunan duvara giydirme yapılarak kapatılacaktır. Bu alan firmaların 
lounge alanı olarak kullanabilecekleri( şemsiye/masa/sandalye vb ürünlerini koyarak) kullanabilecelleri 
bir alan olabilecektir.İlgili alan kurulum ve üretim maaliyetleri sponsor firmalara aittir.

5.000 €

Toplantı salonlarına inişte kullanılacak yürüyen merdiven bantlarına görsel giydirme uygulanacaktır. 
Firma kaç tanesine giydirme yapacağına karar verebilir. Üretim ve kurulum maliyeti firma tarafından 
karşılanacaktır.
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SOSYAL AKTİVİTE SPONSORLUKLARI

Belirtilen ücretlerin tamamına KDV eklenecektir.

GALA YEMEĞİ SPONSORLUĞU 

Organizasyon komitesinin kararı doğrultusunda düzenlenmesi planlanması durumunda Gala Yemeğine 
firmalar sponsor olabilecektir. 

• Sponsor firmanın gala yemeği alanında flama, masa bayrağı vb. Logo giydirme hakları olacaktır.
• Ayrıca davetiyelerde sponsor firmanın logosunu içeren davetiyeler tasarlanacaktır.
• Sponsor firmanın 5 adet ücretsiz gala yemeği hakkı olacaktır.

ÖĞLE YEMEĞİ ALANI SPONSORLUĞU 10.000 €

20.000 €

SOSYAL PROGRAM SPONSORLUĞU

Kongre programı kapsamında sosyal komite tarafından düzenlenecek konser, söyleşi, parti, stand-up 
gösterisi, show vb. bir sosyal programa firmalar sponsor olabilecektir.

• Sponsor firmanın sosyal program alanında flama, masa bayrağı vb. Logo giydirme hakları olacaktır.
• Ayrıca davetiyelerde sponsor firmanın logosunu içeren davetiyeler tasarlanacaktır.

20.000 €

• Öğle yemeği alanında yer alacak 10 adet sütun dijital baskılı görsel ile kaplanacaktır. 
• Sponsor firma bu alanlarda logo veya görsellerini kullanabilecektir.
• Sponsor firma bu alana kendi lounge alanını oluşturabilecektir.
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DİĞER SPONSORLUK DETAYLARI

Coffee
Break

Sertifika
Kabı

Öğle Yemeği
Alanı

Sunum Arası
Reklam

Özel
Aktivite

Sunum
Kontrol

Odası

Tüm diğer sponsorluk alternatifleri ve sorularınız için:
tdb@opteamist.com
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FUAR ALANI

Belirtilen ücretlerin tamamına KDV eklenecektir.

Standart stant sadece B ve C alanlarında
seçilebilir.

A alanı maksimum yükseklik: 5,00m • B ve C alanı maksimum yükseklik: 2,50m

• Expodental 2026 1- 4 Ekim 2026 tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezi'nde (ICC) B5 katında bulunan 
  fuar alanı kullanılacaktır.
• Fuar ücretlerine “Standart Stant Kurulum Bedeli” dahildir. 
• Standını kendisi kuracak olan firmaların sadece alan kiralamalarında toplam bütçe üzerinden %10 indirim 
  uygulanacaktır.
• Tüm fiyatlara %20 KDV tutarı eklenecektir. 
• Üçüncü şahıs mali sorumluluk sigortası zorunludur.

Standart stant tasarımı 
aşağıdaki detayları 
içermektedir:

• 3 cephesi kapalı duvarlar
  (2.5 m yükseklik)
• Ön panoda isim ve stant numarası
• 1 masa
• 2 sandalye
• 1 adet üçlü priz
• Her 3 m2 alana
• 1 adet spot ışık

STANT ALANI 1 MAYIS 2026
TARİHİNE KADAR

A • ALANI 265 € 315 €

B • ALANI 220 € 270 €

C • ALANI 175 € 225 €

1 MAYIS 2026
TARİHİ SONRASI
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STANT-SPONSORLUK TALEP FORMU

Lütfen stant satışı için talep formunu doldurup e-posta yoluyla stant ve sponsorluk sekretaryası Opteamist 
Turizm & Organizasyon'a gönderiniz. Talepler değerlendirildikten sonra Opteamist Turizm & Organizasyon 
size rezervasyonunuzun durumu ile ilgili olarak geri dönüş yapacaktır. 

Rezervasyonlar yalnızca ilgili ön ödemenin tamamlanmasından sonra onaylanır.

FATURA ADRESİ (yukarıda yer adresten farklıysa bu alanu doldurabilirsiniz)

Firma Adı : ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Adres Postal : ............................................................................................................................................................. Şehir/Ülke :.............................................................................................................................................................................................

Kodu : ...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

STANT ALANI SEÇİMİ

Firma Adı : ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Firma Yetkilisi : ............................................................................................................................................................  Firma Yetkilisi E-mail: ..............................................................................................................................................

Adres : ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Şehir/Ülke : ............................................................................................................................................................. E-posta :.........................................................................................................................................................................................................

Postal Kodu : ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Telefon : ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Alan Seçimi :

Stant / Boş Alan           Standart Stant             Boş Alan 

Tecih Edilen Stant # ve Boyut 

İkinci Tercih

Notlar : ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

 ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Sponsorluk Seçimi : ...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

TARİH STANT SPONSORLUK
SEKRETARYASI 

Telefon: +90 216 414 1111 
E-mail: tdb@opteamist.com  

KAŞE & İMZA

#.................m2 x ........................EUR=........................EUR 

#.................m2 x ........................EUR=........................EUR 

B5 Katı A B C
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STANT ALANI KULLANIM KURALLARI

1. Tanıtım ve Faaliyet Sınırları
Stant alanı dışında herhangi bir şekilde şirket veya ürün tanıtımı yapılamaz. Stant alanında 
görsel tanıtım ekipmanları kullanılabilir; ancak ses seviyesi diğer stantları ve genel alan 
düzenini bozmayacak düzeyde olmalıdır.

2. Görevli ve Yaka Kartı Zorunluluğu
Stant açık olduğu saatlerde, stantta yaka kartı takılı tanıtım görevlileri bulunmalıdır.
Yaka kartı bulunmayan kişiler kongre merkezinden çıkarılacaktır.

3. İkram ve Yiyecek–İçecek Kuralları
Kongre merkezi dışından getirilen yiyecek ve içeceklerin stant alanında ücretli veya ücretsiz 
dağıtımı yasaktır.

Stant alanında sunulması planlanan ikramlar için Opteamist Turizm & Organizasyon
ile iletişime geçilmesi gerekmektedir.

STANT KURULUM, SÖKÜM VE ALAN DÜZENİ

1. Kurulum ve Söküm Saatleri
Tüm firmalar belirtilen saatler arasında stantlarını toplamakla yükümlüdür.
Genel düzenin korunması için belirtilen saatlere uyulması zorunludur.

2. Alan Ölçüleri ve Plan Uyumu
Firmalar, kendilerine tahsis edilen stant ölçülerinin dışına çıkamaz.

 Aykırı durumlarda:
 • Standın sökülüp yeniden kurulması veya
 • Fark ücreti ödenmesi söz konusu olabilir.

3. Kongre Merkezi Yapısına Müdahale
Kongre merkezi duvarlarına, Organizasyon yetkilileriyle görüşülmeden herhangi bir materyal 
asılamaz veya yapıştırılamaz.
Kongre merkezine verilen her türlü maddi zarar, zarara sebep olan firma tarafından 
karşılanır.

4. Ekipman ve Malzeme Teslimi
Stant alanında Organizasyon ‘dan talep edilen ekipmanlar, faaliyet bitiminde eksiksiz şekilde 
teslim edilmelidir.
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LOJİSTİK VE KARGO SÜREÇLERİ

Stant toplama günü kargo firması görevlileri destek verecektir.

Firma yetkilileri:
• Malzemelerin eksiksiz kargoya verilmesi
• Gerekli işlemlerin yapılması konusunda stant görevlilerini bilgilendirmelidir.

Kaybolan kargolardan Organizasyon sorumlu değildir.

SPONSORLUK VE ÖDEME YÜKÜMLÜLÜKLERİ

1. Ödeme Zamanlaması ve Gecikme Cezaları
• Sponsor ve finansör firmalar, kongre öncesinde tüm ödemelerini tamamlamak 
zorundadır.
• Ödemelerde oluşabilecek her bir aylık gecikme için, toplam fatura tutarı üzerinden %10 
faiz uygulanacaktır.

2. KDV ve Vergilendirme
• Tüm stant ve sponsorluk fiyatlarına %20 KDV ilave edilecektir.
• KDV oranlarında meydana gelebilecek değişiklikler fiyatlara aynı oranda yansıtılır.
• Sponsorluk dosyası ve bütçelerde belirtilen tüm fiyatlar KDV hariçtir.
• Vergi oranlarında veya yasal yükümlülüklerde meydana gelebilecek değişiklikler firmalara 
yansıtılacaktır

FATURALAMA, DÖVİZ VE KUR UYGULAMALARI

Organizasyon Kuru
Organizasyon kuru, etkinlik giriş günündeki TCMB efektif satış kurudur.

2. Avans ve Döviz Ödemeleri
Avans ödemeleri döviz olarak yapılırsa, toplam bütçeden düşülür.
Nihai faturalama, organizasyon kuru üzerinden yapılır.
TL ile yapılan ödemeler kongre hesabında tutulur ve kongre sonrası kur farkı tahsil edilir.
Kongre öncesi tahsil edilen bedeller avans niteliğindedir.

3. Faturalama Zamanı
Tüm faturalama işlemleri kongre bitiminden sonra yapılacaktır.



1- 4  EK İM 2026 ,  İ STANBUL  KONGRE  MERKEZ İ

TDB ULUSLARARASI DİŞHEKİMLİĞİ KONGRESİ

2026

MÜCBİR SEBEPLER VE ERTELENME DURUMLARI

Salgın hastalık, savaş, terör, halk ayaklanması vb. mücbir sebepler nedeniyle:

• Kongrenin ertelenmesi veya fiziksel / online formatının değişmesi durumunda yapılan 
ödemeler iade edilmez, yeni tarih için geçerli sayılır.

• Organizasyon, tarih değişikliği nedeniyle oluşabilecek kur ve enflasyon farklarını yansıtma 
hakkını saklı tutar.

İPTAL VE İADE KOŞULLARI

• Tüm iptal ve iade taleplerinin yazılı olarak Opteamist Turizm’e bildirilmesi gerekmektedir. 
Yazılı olarak bildirilmeyen talepler geçerli kabul edilmeyecektir.

• Sponsorluk ve stant dosyasında yer alan tüm kalemlere ilişkin iptal taleplerinin 15 Mart 
2026 tarihine kadar yazılı olarak bildirilmesi halinde, ödenmiş tutarın %50’si iade 
edilecektir.

• 15 Mart 2026 tarihinden sonra yazılı olarak bildirilen iptal taleplerinde herhangi bir iade 
yapılmayacaktır.

HESAP ADI

BANKA ADI

HESAP ADI

HESAP NO • TL 

IBAN • TL

SWIFT KODU

T. İş Bankası Çayyolu Şubesi

TDB Fuar Organizasyon Ltd.Şti.

4266-540596

TR27 0006 4000 0014 2660 5405 96

HESAP NO • EURO

IBAN • EURO

4266-491556

TR19 0006 4000 0024 2660 4915 56

ISBKTRISXXX
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